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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

SEÑORES  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE BOLIVAR - CAUCA  
E. S. D.  
REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS  
DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  
DEMANDADO   : ANCIZAR JAIR SAMBONI SAMBONI  
RADICACIÓN   : 2020-00155-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece 
al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del 
presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, conforme al artículo 446 
del C.G.P, así:  

PAGARE Nº   021046100016205 
 

 
 

 

Desde Hasta

26-may-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.285.155,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040244113

CAPITAL 4.285.155,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 221.982,00$           

INTERESES MORATORIOS 

INTERESES MORATORIOS  27/08/2020 AL 25/05/2021 758.777,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 26/05/2021 AL 31/05/2023 2.898.507,00$        

OTROS CONCEPTOS 458.294,00$           

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 8.622.715,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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PAGARE N °021046100015556  
 

 
 

CAPITAL : 4.285.155,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.285.155,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-may-2021 31-may-2021 6 2,15 18.447,59$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 92.184,40$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 95.091,16$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 95.423,26$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 92.077,27$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 94.537,66$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 92.505,78$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 95.589,31$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 97.747,96$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 91.488,06$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 102.231,30$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 102.040,25$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 109.094,69$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 109.271,45$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 117.784,63$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 122.932,17$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 125.876,43$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 136.216,15$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 138.089,12$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 152.987,18$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 159.629,17$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 150.880,31$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 170.699,15$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 168.138,77$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 167.544,20$              

TOTAL 2.898.507,41$           

Desde Hasta

26-may-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$3.193.045,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021040231295 
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

CAPITAL 3.193.045,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 853.335,00$           

INTERESES MORATORIOS 255.070,00$           

INTERESES MORATORIOS  27/08/2020 AL 25/05/2021 565.396,00$           

ACTUALIZACION INTERES MORA
 26/05/2021 AL 31/05/2023 2.159.796,00$        

OTROS CONCEPTOS 52.574,00$              

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 7.079.216,00$        

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL : 3.193.045,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.193.045,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

26-may-2021 31-may-2021 6 2,15 13.746,06$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 68.690,38$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 70.856,33$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 71.103,79$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 68.610,55$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 70.443,89$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 68.929,86$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 71.227,52$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 72.836,02$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 68.171,51$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 76.176,74$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 76.034,38$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 81.290,93$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 81.422,65$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 87.766,16$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 91.601,81$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 93.795,70$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 101.500,25$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 102.895,88$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 113.997,03$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 118.946,25$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 112.427,11$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 127.194,95$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 125.287,10$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 124.844,07$              

TOTAL 2.159.796,92$           
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